
U C H W A Ł A   Nr  29/VI/11 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 

 
                  

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2011- 2021 
 
 

      Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku  
z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121  
ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych, Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjętą do Uchwały Nr 13/IV/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 stycznia 2011 
roku Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2011- 2021 aktualizuje się 
zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem Nr 1 
„Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania bieżące na lata 2011-2014”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca  

                Rady Miasta Milanówka 
 
                        mgr Maria Sobczak 

 


